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R.C. CONTRACTUAL

AA000683 AA001968

DELEGADA INTEGRA

R.C. CONTRACTUAL 21

CALLE 96 # 45A 31

AA001938 Trimestral Anticipado 6017421444

Modificacion

EDAVILA

TRANSRAMIRIQUI EU 900245281
TERMINAL DE TRANSPORTES RAMIRIQUI 3143129293
TRANSRAMIRIQUI EU 900245281
TERMINAL DE TRANSPORTES RAMIRIQUI 3143129293
PASAJEROS AFECTADOS 1

.

$1,034,181,000.00 $250,426.00 $40,068.00 $290,494.00

%. 000900089120 INTERASEG LTDA %.

NIT 860028415

CIUDAD
DEPARTAMENTO
LOCALIDAD
DIRECCION
TIPO DE VEHICULO
V/ASEGURADO POR PUESTO/PERSONA
CAPACIDAD DE PASAJEROS
PLACA UNICA
CANAL DE VENTA

TUNJA
BOYACA
BOYACA
AVENIDA ORIENTAL N. 1 18
BUSES Y BUSETAS
60 SMMLV
25.00
XVB356
Directo

Muerte Accidental
Incapacidad Total y Permanente 
Incapacidad Total Temporal  
Gastos Mèdicos
Protección Patrimonial
Asistencia Jurídica en Proceso Penal

smmlv 1,500.00
smmlv 1,500.00
smmlv 1,500.00
smmlv 1,500.00

.00%

.00%

.00%

.00%

.00%

.00%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$.00
$.00
$.00
$.00
$.00
$.00

29 02 2016 22 01 2016 24:00
05 12 2016 24:00

21 10 2024
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TRANSRAMIRIQUI EU 900245281

TERMINAL DE TRANSPORTES RAMIRIQUI 3143129293

NIT 860028415
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